
Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного 
образования детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск

Кировской области

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года № 102

Об организации работы по обеспечению антитеррористической 
защищенности МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск

В целях организации и проведения работы по обеспечению 
антитеррористической безопасности охраны жизни и здоровья воспитанников и 
работников в МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить исполняющую обязанности директора Мандалак Оксану 
Николаевну ответственной за организацию работы по обеспечению 
антитеррористической защищенности ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск.

2. Утвердить план мероприятий на 2022 -  2023 год по антитеррористической 
защищенности.

3. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической 
безопасности со всеми работниками учреждения:

- первичный инструктаж -  при приеме на работу
- повторный инструктаж -каждые 3 месяца
- целевой инструктаж -  перед проведением массовых мероприятий в учреждении.

Инструктаж проводить по утвержденной программе проведения инструктажа 
по антитеррористической безопасности, с обязательной записью в Журнале учета 
инструктажей по антитеррористической безопасности

4. Назначить ответственным за пропускной режим в МКОО ДО ДЮЦ «Факел» 
пгт Нагорск

- на территории МКОО ДО ДЮЦ «Факел» сторожей в соответствии графиком 
работы;
- в здании МКОО ДО ДЮЦ «Факел» уборщиц служебных помещений в 
соответствии графиком работы;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

И.о директора

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск 1 О.Н.Мандалак


